
 

 

REGIONE PIEMONTE BU36 08/09/2022 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Avviso affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria di Palazzo Lascaris – Via Alfieri 
n. 15, Torino sede del Consiglio Regionale del Piemonte. CUP F13F18299100002 – CIG 
90469936CC (gara 1-2022) 
 
 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

STAZIONE APPALTANTE S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi 10 – 10125 Torino - Tel. 
011/6548347 - Fax 011/6599161 – appalti @scr.piemonte.it - www.scr.piemonte.it PROCEDURA 
DI GARA  Aperta CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE  Offerta economicamente più 
vantaggiosa. OGGETTO DELL’APPALTO Affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria 
di Palazzo Lascaris – Via Alfieri n. 15, Torino sede del Consiglio Regionale del Piemonte. CUP 
F13F18299100002 – CIG 90469936CC (gara 1-2022) DATA DI AGGIUDICAZIONE  
21/07/2022 VALORE TOTALE INIZIALMENTE STIMATO  Importo a base gara € 
8.702.227,92, IVA esclusa VALORE FINALE € 6.633.391,72, oltre IVA, di cui € 6.044.246,93 
per lavori ed € 589.144,79 per oneri di sicurezza non ribassabili OPERATORE ECONOMICO 
AGGIUDICATARIO OPERAZIONE S.R.L. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO ing. 
Sara ALICE. ALTRE INFORMAZIONI:  L’avviso di esito integrale è stato trasmesso alla GUUE 
in data 02/08/2022. 

 
Il dirigente responsabile della Direzione Opere Pubbliche 

Arch. Sergio MANTO 


